
拝啓　
　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、住友射出成形機につきまして、格別のご愛顧を賜りご厚
情のほど、心より御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、多様化するお客様の成形ニーズにきめ細かくご提案することを目指して、下記の通り
プライベートショーを開催致しますのでご案内申し上げます。
　最新機種である全電動射出成形機SEEV-Aシリーズを用いた成形実演とセミナーやパネル展示により、弊社の
最新技術をご紹介させて頂きます。
御多忙とは存じますが、お客様各位のご来場を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　記

■日　　時  ：  １１月１４日（木）～１１月１５日（金）の２日間
　　　　　  　両日共　１３時００分～１６時００分　（受付開始：１２時３０分～）
■場　　所  ：  弊社千葉製造所　千葉市稲毛区長沼原町７３１（別添の地図をご参照ください。）
　　　　　　  技術セミナー：本館３階大会議室  
　　　　　　  １３時００分～１３時４５分（第１回）
　　　　　　  １４時００分～１４時４５分（第２回）
　　　　　　  １５時００分～１５時４５分（第３回）
　　　　　　  成形実演展示：テクノロジーセンター
　　　　　　  １３時００分～１６時００分
■展示内容  ：  （裏面をご参照下さい。）
■そ の 他  ：  受付は本館１階です。　ご来場の際には必ず受付登録をお願いします。
　　　　　　 また、クロークを本館３階に用意いたします。

なお、お手数ですが、ご参加の可否につきまして別紙申込用紙にご記入の上、E-mailまたはFaxにてご連絡頂けますと幸甚です。
ご不明な点などありましたら、御社担当の弊社営業までお問い合わせください。

住友全電動射出成形機 プライベートショーのご案内

　令和元年９月 吉日

事業部長　平　岡　和　夫
住友重機械工業株式会社  プラスチック機械事業部

プラスチック機械事業部　営業技術部（千葉テクノロジーセンター） 〒263-0001 千葉市稲毛区長沼原町 731 番地　Tel : 043-420-1471　Fax : 043-420-1591




